
一般財団法人北海道開発協会個人賛助会員の募集について

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃から当協会の事業運営にあたりましては、格別なご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。

さて、当協会では、北海道開発の推進達成に寄与するための事業を推進するこ

とを目的として、賛助会員を募り、活動を行っております。

つきましては、個人賛助会員としてぜひご入会下さいますよう、ご案内申し上

げます。

敬具

記

１ 個人賛助会員の特典

協会の発行する広報誌「開発こうほう」の配付（１冊／月）

２ 年会費４,０００円

３ 個人情報について

記入いただいた個人情報については、賛助会員に関する業務にのみ使用し、

適切に管理いたします。

４ 入会方法について

「賛助会員（個人）入会申込書」に必要事項を記入し、ＦＡＸ又は郵送し

てください。

※ 入会申し込み完了後に請求書を送付いたします。



賛助会員の入会申し込みをいたします。

入会希望月

ご　氏　名
（かな）

様

ご　氏　名 様

ご住所

　〒

電話番号 　　（　　　　　　　）　　　　　　　－

Ｆ　Ａ　Ｘ 　　（　　　　　　　）　　　　　　　－

ＦＡＸ　　　０１１－７０９－５２２５

平成　　　年　　　月　　　日

平成　　　年　　　月から　　　　　　　　

賛助会員（個人）入会申込書

※　記入いただいた個人情報については、賛助会員に関する業務のみ使用し、適切に管理い
たします。




